
 
Apteka" Pod Różami" MALAYA Sp. z o.o.

Ogrodowa 40, Racibórz
+48 32 415 14 67

 

 

TADALAFIL Mensil 10mg tabletki x 2 szt.
 

Cena: 22,49 zł

Opis słownikowy

Producent HASCO LEK

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

Tadalafilum

Opis produktu
 

Postać

Tabletki powlekane

Opakowanie

2 szt.

Działanie

Tadalafil Menasil 10mg to lek dla dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji. Zawiera substancję czynną tadalafil, należący do grupy
leków nazywanych inhibitorami fosfodiesterazy typu 5 (PDE5). Po seksualnej stymulacji, Tadalafil Menasil pomaga rozszerzyć naczynia
krwionośne członka, co umożliwia napływ krwi do członka. Powoduje to poprawienie erekcji.

Ważne jest, aby mieć świadomość, że lek Tadalafil Menasil nie działa przy braku stymulacji seksualnej. Pacjent i jego partnerka powinni
zaaranżować grę wstępną, tak samo jak w przypadku, gdy pacjent nie zażywa leku na zaburzenia erekcji.

Wskazania

Lek przeznaczony dla dorosłych mężczyzn z zaburzeniami erekcji.

Sposób użycia

Zalecana dawka - jedna tabletka 10mg, przyjmowana przed planowaniem aktywności seksualnej. Lekarz po konsultacji może zalecić
inny sposób dawkowania. Lek należy przyjąć przynajmniej 30 minut przed planowaną aktywnością seksualną.
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Lek Tadalafil może być jeszcze skuteczny do 36 godzin po przyjęciu tabletki. Nie stosować częściej niż 1 raz w tygodniu. Nie
przyjmować więcej niż 1 tabletkę.

Ostrzeżenia

Leku Tadalafil Menasil nie należy stosować: 

-jeśli pacjent ma uczulenie na tadalafil lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; 

- jeśli pacjent przyjmuje organiczne azotany w jakiejkolwiek postaci lub inne donory tlenku azotu, np. azotyn amylu. Jest to grupa leków
(„azotany”) stosowanych w leczeniu dławicy piersiowej („ból w klatce piersiowej”). Wykazano, że tadalafil nasila działanie tych leków.
Jeśli pacjent przyjmuje azotany w jakiejkolwiek postaci lub jeśli nie jest tego pewien, powinien poinformować o tym lekarza;

- jeśli lekarz zalecił pacjentowi unikać aktywności seksualnej; 

- jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba serca lub pacjent przebył zawał mięśnia sercowego w ciągu ostatnich 90 dni; 

- jeśli pacjent przebył udar w ciągu ostatnich 6 miesięcy; 

- jeśli u pacjenta występuje niskie ciśnienie krwi lub niekontrolowane wysokie ciśnienie krwi, lub niekontrolowane zaburzenia rytmu
serca; 

- jeśli u pacjenta stwierdzono kiedykolwiek utratę wzroku w wyniku nietętniczej przedniej niedokrwiennej neuropatii nerwu wzrokowego
(NAION), określanej jako „porażenie oka”; 

- jeśli pacjent przyjmuje riocyguat. Jest to lek stosowany w leczeniu nadciśnienia płucnego (tj. wysokiego ciśnienia krwi w płucach) i
przewlekłego zakrzepowo-zatorowego nadciśnienia płucnego (tj. wysokiego ciśnienia w płucach spowodowanego przez zakrzepy krwi).
Wykazano, że inhibitory PDE5, takie jak tadalafil, nasilają działanie obniżające ciśnienie krwi przez ten lek. Jeśli pacjent przyjmuje
riocyguat lub nie jest tego pewien, powinien poinformować o tym lekarza. 

Skład

Substancją czynną leku jest tadafil. Jedna tabletka zawiera 10mg tadalafilu. Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: rdzeń
tabletki: laktoza jednowodna, celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylometyloceluloza, sodu laurylosiarczan, kroskarmeloza sodowa,
magnezu stearynian. Otoczka Opadry II Blue 85F30605: alkohol poliwinylowy, częściowo zhydrolizowany, tytanu dwutlenek (E 171),
makrogol 3350 i 4000, talk, indygokarmin, lak aluminiowy (E 132).
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